
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
PERSIBA BALIKPAPAN VS PSM KOTA MADIUN     1 - 0
#51 21/01/2025, 19.00 WTA I GUSTI NGURAH RAI, DENPASAR   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : NANDA HERMAWAN
Asisten Wasit 1 : RINO FITIAN
Asisten Wasit 2 : ASHARI JUNAIDI

Cadangan Wasit : IBNU HAJAR
Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : TAAL

General Coordinator : KOMANG PUTRI AYU
Media Officer : COK RAKA SATRYA

WIBAWA

PERSIBA BALIKPAPAN PSM KOTA MADIUN
BIRU TUA - BIRU TUA - BIRU TUA PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 31 ] GK HAVIZD FAUZAN MUZAKI
[ 4 ] CB MUHAMMAD ILHAM
[ 7 ] CB ABDUL RAHMAN (C)
[ 25 ] LM RAFLI AR RASYID
[ 29 ] CB HABIBI  82
[ 44 ] CM I GEDE SUKADANA PRATAMA  77(1)
[ 46 ] CM BOBBY KURNIAWAN  77
[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  72
[ 77 ] CF LORENSIUS AMANAT SABDA  87(1)
[ 82 ] RM SALMANI  79,  90+3
[ 99 ] CF HERMAN DZUMAFO EPANDI  29,  87

[ 30 ] GK DAVANO ARTA ALZAMORA
[ 8 ] RB MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ  37
[ 9 ] CF ALFIAN FAOZI  71
[ 17 ] AM TIRTA BAYU NUGROHO
[ 22 ] LWF MUHAMMAD TAUFIKUR RAHMAN  77
[ 23 ] DM MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA  34,  67,  67
[ 24 ] CB MOCH IDRIS
[ 25 ] RWF AHNAF DESEM RENO  90+2
[ 26 ] CB ACHMAD BACHTIAR (C)
[ 27 ] AM ABI SEPTIANDI ZIDANDIO  71(1)
[ 28 ] LB RENDI TIYERI

Substitutes Substitutes
[ 13 ] GK ZAINUS SUBHAN
[ 5 ] CM ARDIYANSYAH
[ 8 ] CM BRYAN CESAR RAHMADHAN
[ 11 ] RWF ENDRA MAULANA  90+3
[ 17 ] CF FERDINAN ALFRED  87
[ 19 ] LWF PAULUS BENEDICTUS GILBER  87(1)
[ 22 ] CF M. DZAKI ALAMSYAH
[ 28 ] CM ARDA ALFAREZA  77(1)
[ 37 ] CM MUH BASIR
[ 78 ] LWF WAHYU ALMAN PORU  77

[ 20 ] GK IZZUL KHAQ NUR SHOLIKHUDIN
[ 2 ] RM SURYA DHARMA PUTRA
[ 4 ] CB AGUS PRASETYO
[ 7 ] AM RIAN HIDAYAT  77
[ 10 ] AM OBET RIVALDO YULIUS
[ 13 ] LM FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA  71(1)
[ 15 ] LWF ACHMAD DWI FIRMANSYAH
[ 18 ] DM M. RIZKI RAMADAN  90+2
[ 21 ] LWF ALDI SETYA WICAKSONO
[ 29 ] CF RENDIKA ADI PRATAMA  71

Head Coach:
M. NASUHA

Head Coach:
EDY SANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
HERMAN DZUMAFO EPANDI 29

34 MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA

37 MUHAMMAD JAWAHIRIL ARZAQ

67 MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA

67 MUHAMMAD EKA PUTRA YUDISTIRA

71 ALFIAN FAOZI

71 RENDIKA ADI PRATAMA

71(1) ABI SEPTIANDI ZIDANDIO

71(1) FAIZAL RAHMAD AGUNG MAULANA

HAIKAL RIHKA RIZA 72

77 MUHAMMAD TAUFIKUR RAHMAN

77 RIAN HIDAYAT

BOBBY KURNIAWAN 77

WAHYU ALMAN PORU 77

I GEDE SUKADANA PRATAMA 77(1)

ARDA ALFAREZA 77(1)

SALMANI 79

HABIBI 82



HERMAN DZUMAFO EPANDI 87

FERDINAN ALFRED 87

LORENSIUS AMANAT SABDA 87(1)

PAULUS BENEDICTUS GILBER 87(1)

90+2 AHNAF DESEM RENO

90+2 M. RIZKI RAMADAN

SALMANI 90+3

ENDRA MAULANA 90+3

ASING
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


